O PARANÁ FALA INGLÊS
 EDITAL n° 015/2021

 RETIFICAÇÃO EDITAL N° 14/2021

A Coordenadora Institucional do Programa “O Paraná Fala Inglês” - PFI, da Universidade
Estadual de Ponta Grossa – UEPG, em conjunto com o Escritório de Relações Internacionais
e no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público a seguinte retificação do
Edital 014/2021, de chamada para seleção Professor Graduado cuja alteração está a seguir
elencada:

No item 3. DA INSCRIÇÃO

ONDE SE LÊ:
3.1 A inscrição deverá ser realizada exclusivamente por correio eletrônico, no endereço
pfi.uepg@gmail.com, até às 23h59min do dia 17 de agosto de 2021, por meio do envio dos
documentos listados no item 6.1. Colocar o assunto do email: INSCRIÇÃO ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO EDITAL 014.2021. As inscrições iniciam em 12 de agosto de 2021.

LEIA-SE:
.3.1 A inscrição deverá ser realizada exclusivamente por correio eletrônico, no endereço
pfi.uepg@gmail.com, até às 23h59min do dia 17 de agosto de 2021, por meio do envio dos
documentos listados no item 6.1. Colocar o assunto do email: INSCRIÇÃO PROFISSIONAL
GRADUADO EDITAL 014.2021. As inscrições iniciam em 12 de agosto de 2021.

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 16 de agosto de 2021.

(Assinado no original)
Profa. Ms. Mariza Tulio

Coordenadora Institucional do Programa Paraná Fala Inglês/UEPG

	O PARANÁ FALA INGLÊS
	EDITAL n° 015/2021
	RETIFICAÇÃO EDITAL N° 14/2021